Mittagskarte

Montag - Freitag
Von 11.30 bis 15.00

Zur Mittagszeit bieten wir eine Auswahl, die klassische Steakhouse-
Kiche mit frischen, unkomplizierten Gerichten verbindet.
Hausgemachte Suppen, sorgfaltig zusammengestellte Salate und
unsere Linguine-Varianten bieten eine leichte Option fur alle, die
mittags bewusst essen mochten. Wer etwas Kraftigeres sucht, findet
bei unseren Burgern, Cevapcici oder Schnitzeln genau das Richtige.

Im Mittelpunkt stehen jedoch unsere Grillspezialitaten. Ob
Schweinemedaillons oder ein Rumpsteak vom Grill: Jedes Stuck
wird mit Aufmerksamkeit zubereitet und kann mit passenden
Saucen und kleinen Extras erganzt werden.

Warum Sie mittags zu uns kommen sollten? Weil wir Wert auf
ehrliche Qualitat legen, zlgig servieren und gleichzeitig ein ruhiges
Umfeld bieten, in dem man kurz zur Ruhe kommt.

Eine Pause, die gut schmeckt und gut tut.

Wir freuen uns darauf, Sie zur Mittagszeit begrufRen zu durfen.



Hausgemachte Suppen

Tomatensuppe

Rinderbrihe
Salat

Thunfischsalat
Schafskasesalat

Rumpsteaksalat
Linguine

Linguine Aglio e Olio
Linguine Broccoli
Linguine ASADOR

Linguine Shrimps
Lasagne
Lasagne RAGU
Burger

Hahnchenburger (Paniert)
Rinderburger vom Grill
>evapcici
Cevapcici mit Pommes und Salat
Schnitzel
Hahnchenschnitzel

Schweineschnitzel

Fleisch
Schweinemedaillons vom Grill
Rumpsteak vom Grill (200g)

Extras
Champignonsauce, Pfeffersauce, ASADOR-Sauce
Zwiebeln
Spiegelei

Dessert
Tiramisu
PannaCotta

4,50 €
4,90 €

11,90 €
12,90 €
15,90 €

10,90 €
11,90 €
13,90 €
14,90 €

12,90 €

12,90 €
12,90 €

14,90 €

13,90 €
13,90 €

16,90 €
22,90 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €

5,00 €
5,00 €



